

Redakcja i drukarnia... (Cena ogłoszenia...)

Ekono

Rok X. Nr. 125.

Łódź, środa 9 maja 1934 r.

CENY OGŁOSZENI... (Ceny ogłoszeń...)

Pożar domu przemysłownika. Śmiertelny bieg żywych pochodni. Kilka osób żywcem spłonęło.

Wielu, 9 maja. Kilku przemysłowników... (Wielu, 9 maja. Kilku przemysłowników...)

W chwili kiedy przemysłownicy w mieszkanie Grucy... (W chwili kiedy przemysłownicy w mieszkanie Grucy...)

nastąpił wybuch. Skutki wybuchu były fatalne... (nastąpił wybuch. Skutki wybuchu były fatalne...)

20 mórg lasu w płomieniach. Bezskuteczna akcja strażaków.

Bydgoszcz, 9 maja. W południe wpłynął do straży pożarnej alarmujący... (Bydgoszcz, 9 maja. W południe wpłynął do straży pożarnej alarmujący...)

13.30 do 17. Jak stwierdzono, pożar wzniesiony... (13.30 do 17. Jak stwierdzono, pożar wzniesiony...)

Po przejściu na terytorium Polski została przytrzymana przez Straż Graniczną... (Po przejściu na terytorium Polski została przytrzymana przez Straż Graniczną...)

Pożar Zagajnika. Czestochowa, 9 maja. We wsi Błażów... (Pożar Zagajnika. Czestochowa, 9 maja. We wsi Błażów...)

wszystkie posiłkowe oddziały. Mimo intensywnej akcji strażaków... (wszystkie posiłkowe oddziały. Mimo intensywnej akcji strażaków...)

Straty wynoszą około 500 zł. Pożar powstał z porzuconego niedopałka papierosa... (Straty wynoszą około 500 zł. Pożar powstał z porzuconego niedopałka papierosa...)

Potwór z Bodzanowa skazany na dożywotnie więzienie.

Woda z trupim zapachem dla ludzi.

Włocławek, 9 maja. W lutym rozpisano się prasa o chydnym morderstwach potwora z Bodzanowa... (Włocławek, 9 maja. W lutym rozpisano się prasa o chydnym morderstwach potwora z Bodzanowa...)

jaki wydarzył się przy mordowaniu ostatniej osoby tj. Senicy Kaszubskiej... (jaki wydarzył się przy mordowaniu ostatniej osoby tj. Senicy Kaszubskiej...)

wrzuć do studni w pobliskiej wsi. Nadmienić należy, że wodę ze studni... (wrzuć do studni w pobliskiej wsi. Nadmienić należy, że wodę ze studni...)

Bestjalskie znęcanie się nad nieprzytomnym ułanem.

Białystok, 9 maja. Zajścia w Białymstoku, podczas których 19 osób zostało ciężko pobitych przez bojówkę żydowską... (Białystok, 9 maja. Zajścia w Białymstoku, podczas których 19 osób zostało ciężko pobitych przez bojówkę żydowską...)

członkowie bojówki pobili 7-letnią dziewczynkę. Przechodzący przypadkowo ulan 10 p. ul. Kazimierz Brzozowski stanął w jej obronie... (członkowie bojówki pobili 7-letnią dziewczynkę. Przechodzący przypadkowo ulan 10 p. ul. Kazimierz Brzozowski stanął w jej obronie...)

Józef Leszczyński i Jan Stanny. Zabójstwa powyższe były dokonywane na tle rabunkowym... (Józef Leszczyński i Jan Stanny. Zabójstwa powyższe były dokonywane na tle rabunkowym...)

Zaznaczyć należy, że poprzednie ofiary były mordowane w nader wyrafinowany sposób... (Zaznaczyć należy, że poprzednie ofiary były mordowane w nader wyrafinowany sposób...)

Wyglądzie nader chorowitym. Kaszubski sam przyznaje się do morderstwa Stannego... (Wyglądzie nader chorowitym. Kaszubski sam przyznaje się do morderstwa Stannego...)

Opieka sanitarna nad obozami pracy. Kontrola wody do picia.

Warszawa, 9 maja. Ministerstwo Opieki Społecznej wydało do wojewodów... (Warszawa, 9 maja. Ministerstwo Opieki Społecznej wydało do wojewodów...)

wadząca ma być kontrola wody na terenach obozów pracy. W razie jakichkolwiek wątpliwości, należy... (wadząca ma być kontrola wody na terenach obozów pracy. W razie jakichkolwiek wątpliwości, należy...)

Szczęśliwi zdobywcy nagród za uważne czytanie (serji dziesiątej) Patrz str. 2-ga

Defraudacja 20 tysięcy złotych w pow. Zw. Samorządowym w Kościerzynie.

Kościerzyna, 9 maja. Wielką sensację wywołało aresztowanie z polecenia prokuratora sądu okręgowego w Chojnicach... (Kościerzyna, 9 maja. Wielką sensację wywołało aresztowanie z polecenia prokuratora sądu okręgowego w Chojnicach...)

w Kościerzynie Marjana Lewandowskiego. Jak stwierdzono, Lewandowski sprzeniewierzył około 20,000 złotych... (w Kościerzynie Marjana Lewandowskiego. Jak stwierdzono, Lewandowski sprzeniewierzył około 20,000 złotych...)

Słabe widelki roweru zabiły kolarza.

Wielu, 9 maja. Na szosie we wsi NoWy-Swiat pod Wieluniem wydarzył się śmiertelny wypadek... (Wielu, 9 maja. Na szosie we wsi NoWy-Swiat pod Wieluniem wydarzył się śmiertelny wypadek...)

u rowerze, padł głową na jezdnię tak nie-szczęśliwie, że poniósł śmierć na miejscu... (u rowerze, padł głową na jezdnię tak nie-szczęśliwie, że poniósł śmierć na miejscu...)

360 dzieci wyjedzie 16 maja na kolonie letnie.

Łódź, dn. 9 maja. W dniu 16 maja b. r. Komitet Wojewódzki Funduszu Pracy rozpoczyna akcję kolonij letnich dla dzieci bezrobotnych rodziców... (Łódź, dn. 9 maja. W dniu 16 maja b. r. Komitet Wojewódzki Funduszu Pracy rozpoczyna akcję kolonij letnich dla dzieci bezrobotnych rodziców...)

do Sulmowa w powiecie kaliskim, a druga w liczbie 240 chłopców do Kościerzyn w powiecie Radomszczańskim... (do Sulmowa w powiecie kaliskim, a druga w liczbie 240 chłopców do Kościerzyn w powiecie Radomszczańskim...)

Zawalona szkoła.

W miejscowości Winterbach koło Sztuttgartu z niewiadomych przyczyn zawaliła się szkoła... (W miejscowości Winterbach koło Sztuttgartu z niewiadomych przyczyn zawaliła się szkoła...)

Siedmioro dzieci poniosło śmierć, kilkadziesiąt zostało rannych... (Siedmioro dzieci poniosło śmierć, kilkadziesiąt zostało rannych...)



Dopiero w nadchodzący poniedziałek pończosznicy aleksandrowscy staną przy warsztatach.

Aleksandrów, 9 maja. W ubiegłą sobotę, jako już o tem donosiliśmy, w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Łodzi odbyła się konferencja... (Aleksandrów, 9 maja. W ubiegłą sobotę, jako już o tem donosiliśmy, w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Łodzi odbyła się konferencja...)

Jak się dowiadujemy do dnia dzisiejszego na ogólną liczbę 156 przemysłowców nową umowę podpisał 85... (Jak się dowiadujemy do dnia dzisiejszego na ogólną liczbę 156 przemysłowców nową umowę podpisał 85...)

Dolar 5.24

Prywatnie dolar papierowy w żądaniu 5,26, w płatności 5,24; dolar złoty w żądaniu 8,95, w płatności 8,93... (Prywatnie dolar papierowy w żądaniu 5,26, w płatności 5,24; dolar złoty w żądaniu 8,95, w płatności 8,93...)

Robotnicy dotąd jednak pracy nie podjęli, postanawiając zaczekać do czasu podpisania umowy... (Robotnicy dotąd jednak pracy nie podjęli, postanawiając zaczekać do czasu podpisania umowy...)

Popierajcie Czerwony Krzyż!





